



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:	Santa Tecla, 9 DE OCTUBRE DE 2014	N° de orden: 401-9-2014
A & A COMERCIAL, S.A. DE C.V.		NIT v/o NRC:

Dirección: CALLE SAN ANTONIO ABAD Y AVENIDA EL TANQUE #3508, SAN SALVADOR	N° Requisición 00131
---	-------------------------

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
32	UNIDAD	BUJIA IRIDIO, #REF. LZKAR6AP-11, BUJÍA NGK	\$17.26	\$552.32
100	CUARTOS	ACEITE 2T, #REF. TCW3 (1/4 DE UNO 2T)	\$5.94	\$594.00
100	UNIDAD	LIMPIA PARABRISAS METÁLICOS, ESCOBILLA DE 18"	\$6.07	\$607.00
100	UNIDAD	LIMPIA PARABRISAS METÁLICOS, ESCOBILLA DE 22"	\$4.92	\$492.00
60	UNIDAD	LIMPIA PARABRISAS METÁLICOS, ESCOBILLA DE 24"	\$7.37	\$442.20
25	UNIDAD	ADITIVO PARA COMBUSTIBLE DIESEL "CETANO BOOSTER"	\$8.90	\$222.50
25	UNIDAD	ADITIVO PARA COMBUSTIBLE DIESEL "INYECCION DIESEL CLEANER" 300 NZ	\$13.63	\$340.75
15	UNIDAD	TAPONES PARA RADIADOR DE 13 LBS, PEQUEÑO, TIPO SIN RESORTE PARA TOYOTA COASTER (JAPONES)	\$8.75	\$131.25
25	TUBOS	GRASA PARA BALEROS NLG101#2, MARCA MOBIL	\$4.75	\$118.75
30	UNIDAD	ABRAZADERA PLÁSTICA DE 20" TIPO GRUESA	\$0.55	\$16.50

TOTAL US\$: \$3,517.27

POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS DIECISIETE 27/100 US (\$3,517.27)

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA: 12 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA



[Firma]
Jefe UACI



[Firma]
Firma del Titular o Designado

Datos de los Administradores de la Orden de Compra:
Nombre: SRES. VÍCTOR HUGO ÁLVAREZ y EDUARDO RIVAS
TELEFONO: 2369-1849